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Kit pszczeli - Propolis kawałki -
30g MyVita

Nasza cena 24,85 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903021590886

Kod EAN 5903021590886

Producent MyVita

Opis produktu
Propolis Kit pszczeli firmy MyVita

Propolis firmy MyVita to tzw. kit pszczeli, który posiada niezwykle drogocenne właściwości na organizm człowieka. W
propolisie znajdziemy blisko 300 różnych substancji chemicznych, z których wszystkie pochodzą z naturalnego źródła.
Zbierane przez pszczoły z pąków kwiatów i drzew substancje żywiczne, wosk pszczeli, a także substancje lotne i pyłki
kwiatowe to całkowicie naturalne substancje. Jednak wśród tych składników najważniejsze, które najsilniej działają na nasz
organizm to fenole, flawonoidy i terpenoidy. To między innymi dzięki nim propolis działa przeciwwirusowo, przeciwbakteryjnie
i przeciwgrzybicznie. Z tego względu zyskał ogromne zastosowanie w leczeniu wielu chorób.
 

Działanie antybakteryjne, przeciwbólowe czy regenerujące - to zaledwie kilka z mnóstwa cech, jakie można przypisać
propolisowi. Dzięki leczniczym właściwościom, już od czasów starożytnych kit pszczeli stanowi doskonałe antidotum na wiele
dolegliwości. Jako składnik nalewek czy maści może z powodzeniem pełnić rolę naturalnego leku.
Propolis, zwany także kitem pszczelim, jest mieszaniną substancji zebranych z roślin i wydzieliny gruczołów ślinowych pszczół.
Pozyskiwany jest najczęściej z pączków i młodych pędów brzozy, topoli, świerku lub sosny. Największa produkcja kitu
przypada na przełom lata i jesieni. Jest on wtedy wykorzystywany przez pszczoły do uszczelniania gniazd na okres zimy.
Specyficzny zapach propolisu przywodzi na myśl korzenne aromaty. Jego smak jest gorzkawy, cierpki i może wywoływać także
uczucie pieczenia. Kit pszczeli jest elastyczny o kleistej, ciągliwej konsystencji, a w trakcie przechowywania twardnieje i staje
się kruchy. W zależności od źródła pochodzenia oraz sposobu pozyskania kitu, różni się on nie tylko barwą, ale także składem
chemicznym.
 

Składniki: propolis 100%.

Ważne wskazówki:
Nie stosować u osób uczulonych na jad pszczół i pyłki kwiatowe.
Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Produkt zawiera substancje pochodzenia pszczelnego.

Masa netto: 30g.

Kraj pochodzenia: Polska.
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